כן זכאית היא לקבוע תנאים נוספים להפקדה, כדוגמת אלו אשר נקבעו על ידי מהנדס המשיבה. אולם דחיית התכנית באופן בלתי מנומק, אינו ראוי.

למותר לציין כי המשיבה, כגוף מינהלי, חייבת בנימוק החלטותיה, בין היתר, מכוח סעיף 2א לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), תשי"ט 1958. אי-עמידה בחובה זו מעבירה את הנטל להוכיח כי פעולת המינהל הייתה תקינה, לכתפיה של המשיבה. לא השתכנענו מנימוקי המשיבה, כפי שאלו הובאו בערר, כי פעולתה נעשתה כראוי. הנימוקים אשר הוצגו על ידיה היו, לכל היותר, קלושים ביותר, ודומה כי עדיף היה לו אלו לא היו נטענים כלל.